

Beverage- Allergen Information

Costa-QAD-ALG-002.1
Revision Date- 17.10.2025
Revision No- 05

S.No.	Process	FINAL NAMES	Suitable for Veg / Non Veg	Suitable for Vegans	Milk	Whipped Cream	Ice Cream	Dairy Alternatives (on guest request)	Ingredients	Allergens							
										Milk & Milk Products	Soya	Gluten	Sesame	Nuts	Sulphite	Other Nuts	Manufactured in the premises which handles Milk, Soya, Egg, Gluten, Nuts
1	Shaken	Lemon Iced Tea	Veg	Yes	No	No	No		Lemonade Base, English Breakfast Tea, Lemon Slice, Mint Leaf, Ice, Water								✓
2		Peach Iced Tea	Veg	Yes	No	No	No		Peach Base, English Breakfast Tea, Lemon Slice, Mint Leaf, Ice, Water								✓
3		Classic Lemonade	Veg	Yes	No	No	No		Lemonade Base, Lemon slice, Water , Ice								✓
4		Mint Lemonade	Veg	Yes	No	No	No		Lemonade Base, Mint leaf, water , Ice, lemon slice								✓
5		Peach Lemonade	Veg	Yes	No	No	No		Peach Base, Water ,Ice, Lemon slice								✓
6	Iced	Iced Flat White	Veg	No	Yes	No	No		Sugar syrup, coffee, Milk, Ice	✓							✓
7		Iced Flat White with Oat Milk	Veg	Yes	No	No	No	Oat	Sugar syrup,coffee,Oat Milk, Ice								✓
8		Iced Flat White with Almond Milk	Veg	Yes	No	No	No	Almond	Sugar syrup,coffee,Almond Milk , Ice					✓			✓
9		Iced Flat Mocha	Veg	No	Yes	No	No		Coffee, Belgian Chocolate Syrup, Milk, Ice	✓							✓
10		Iced Flat Mocha with Oat Milk	Veg	Yes	No	No	No	Oat	Coffee, Belgian Chocolate Syrup, Oat Milk, Ice								✓
11		Iced Flat Mocha with Almond Milk	Veg	Yes	No	No	No	Almond	Coffee, Belgian Chocolate Syrup, Almond Milk, Ice					✓			✓
12		Iced Americano	Veg	Yes	No	No	No		Sugar syrup,Coffee,Water,Ice								✓
13		Iced Latte	Veg	No	Yes	No	No		Sugar syrup,Coffee,Milk,Ice	✓							✓
14		Iced Latte with Oat Milk	Veg	Yes	No	No	No	Oat	Sugar syrup,Coffee,Oat Milk, Ice								✓
15		Iced Latte with Almond Milk	Veg	Yes	No	No	No	Almond	Sugar syrup,Coffee,Almond Milk, Ice					✓			✓
16		Iced Cappuccino	Veg	No	Yes	No	No		Sugar syrup, chocolate powder,Coffee,Milk, Ice	✓							✓
17		Iced Cappuccino with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Sugar syrup, chocolate powder,Coffee,Oat Milk , ice	✓							✓
18		Iced Cappuccino with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Sugar syrup, chocolate powder,Coffee,Almond Milk , Ice	✓				✓			✓
19		Iced Chocolate	Veg	No	Yes	No	No		Chocolate Powder,Milk,Ice	✓							✓
20		Iced Chocolate with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Chocolate Powder, Oat Milk,Ice	✓							✓
21		Iced Chocolate with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Chocolate Powder, Almond Milk,Ice	✓				✓			✓
22		Iced Maple Nut Latte	Veg	No	Yes	Yes	No		Milk/ Coffee shot/Whipped cream/ Maple flavoured nutty sauce/Hazelnut flavoured cranberry crumb	✓	✓	✓	✓				✓
23		Iced Maple Nut Latte (without whipped cream)	Veg	No	Yes	No	No		Milk/ Coffee shot/ Maple flavoured nutty sauce/Hazelnut flavoured cranberry crumb	✓		✓					✓
24		Iced White Mocha	Veg	No	Yes	No	No		Milk,Coffee,White Chocolate Sauce, Ice	✓							✓
25		Iced White Mocha with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Oat Milk,Coffee,White Chocolate Sauce, Ice	✓							✓
26		Iced White Mocha with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Almond Milk,Coffee,White Chocolate Sauce, Ice	✓				✓			✓
27		Jamun Sparkler	Veg	Yes	No	No	No		Jamun Syrup,Soda,Mint Leaves								✓
28		Lemon Sparkling Americano	Veg	Yes	No	No	No		Coffee,Ice,Soda,Lemonade Syrup, Lemon Slice								✓
29		Iced Tiramisu	Veg	No	Yes	No	No		Tiramisu Sauce, Milk, Coffee, Chocolate dusting, Ice	✓							✓
30		Iced Tiramisu with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Tiramisu Sauce, Coffe Shot, Chocolate dusting, Oat Milk , Ice	✓							✓
31		Iced Tiramisu with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Tiramisu Sauce, Coffe Shot, Chocolate dusting, Almond Milk , Ice	✓				✓			✓
32		Iced Matcha Latte	Veg	No	Yes	No	No		Milk, Matcha Sauce, Ice	✓							✓
33		Iced Matcha Latte with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Oat Milk, Matcha Sauce, Ice								✓
34		Iced Matcha Latte with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Almond Milk, Matcha Sauce, Ice					✓			✓
35		Iced Strawberry Matcha Latte	Veg	No	Yes	No	No		Milk, Strawberry Sauce, Matcha Sauce, Ice	✓							✓
36		Iced Strawberry Matcha Latte with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Oat Milk, Strawberry Sauce, Matcha Sauce, Ice								✓
37		Iced Strawberry Matcha Latte with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Almond Milk, Strawberry Sauce, Matcha Sauce, Ice					✓			✓
38		Chilli Guava Sparkler	Veg	Yes	No	No	No		Chilli Guava sauce, Soda, mint leave								✓
39		Iced Spanish Latte	Veg	No	Yes	No	No		Milk, Coffee shot, Condensed Milk Sauce, Ice	✓							✓

S.No.	Process	FINAL NAMES	Suitable for Veg / Non Veg	Suitable for Vegans	Milk	Whipped Cream	Ice Cream	Dairy Alternatives (on guest request)	Ingredients	Allergens							
										Milk & Milk Products	Soya	Gluten	Sesame	Nuts	Sulphite	Other Nuts	Manufactured in the premises which handles Milk, Soya, Egg, Gluten, Nuts
40		Iced Spanish Latte with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Oat Milk, Coffee shot, Condensed Milk Sauce, Ice	✓							✓
41		Iced Spanish Latte with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Almond Milk, Coffee shot, Condensed Milk Sauce, Ice	✓							✓
42	Blend	Classic Cold Coffee	Veg	No	Yes	No	No		Frappe Powder ,Milk, Ice, Coffee	✓					✓		✓
43		Classic Cold Coffee with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Frappe Powder ,Oat Milk, Ice, Coffee	✓					✓		✓
44		Classic Cold Coffee with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Frappe Powder ,Almond Milk, Ice, Coffee	✓				✓	✓		✓
45		Smooth Creamy Coffee Frappe	Veg	No	Yes	Yes	No		Milk, Coffee, Frappe Powder, Whipped Cream, Chocolate Dusting	✓	✓		✓		✓		✓
46		Smooth Creamy Coffee Frappe with Oat Milk	Veg	No	No	Yes	No	Oat	Oat Milk, Coffee, Frappe Powder, Whipped Cream, Chocolate Dusting	✓	✓		✓		✓		✓
47		Smooth Creamy Coffee Frappe with Almond Milk	Veg	No	No	Yes	No	Almond	Almond Milk, Coffee, Frappe Powder, Whipped Cream, Chocolate Dusting	✓	✓		✓	✓	✓		✓
48		Chocolate Overload Frappe	Veg	No	Yes	Yes	No		Chocolate Powder, Belgian Chocolate sauce, Cookie Crumb, Frappe Powder, Milk ,Coffee , Ice, Whipped Cream	✓	✓	✓	✓		✓		✓
49		Chocolate Overload Frappe with Oat Milk	Veg	No	No	Yes	No	Oat	Chocolate Powder, Belgian Chocolate sauce, Cookie Crumb, Frappe Powder, Oat Milk ,Coffee , Ice, Whipped Cream	✓	✓	✓	✓		✓		✓
50		Chocolate Overload Frappe with Almond Milk	Veg	No	No	Yes	No	Almond	Chocolate Powder, Belgian Chocolate sauce, Cookie Crumb, Frappe Powder, Almond Milk ,Coffee , Ice, Whipped Cream	✓	✓	✓	✓	✓	✓		✓
51		Maple Nut Latte Frappe	Veg	No	Yes	Yes	No		Milk, Coffee shot, Maple flavoured nutty sauce, Whipped Cream, Frappe Powder, Hazelnut flavoured cranberry crumb	✓	✓	✓	✓		✓		✓
52		Maple Nut Latte Frappe with Oat Milk	Veg	No	No	Yes	No	Oat	Oat Milk, Coffee shot, Maple flavoured nutty sauce,Whipped Cream, Frappe Powder, Hazelnut flavoured cranberry crumb	✓	✓	✓	✓		✓		✓
53		Maple Nut Latte Frappe with Almond Milk	Veg	No	No	Yes	No	Almond	Almond Milk, Coffee shot, Maple flavoured nutty sauce, Whipped Cream, Frappe Powder, Hazelnut flavoured cranberry crumb	✓	✓	✓	✓	✓	✓		✓
54		Serene Caramel	Veg	No	Yes	Yes	No		Caramel Sauce, Caramel Crunch, Frappe Powder, Coffee ,Milk/ Whipped Cream, Ice	✓	✓		✓		✓		✓
55		Serene Caramel with Oat Milk	Veg	No	No	Yes	No	Oat	Caramel Sauce, Caramel Crunch, Frappe Powder, Coffee ,Oat Milk/ Whipped Cream, Ice	✓	✓		✓		✓		✓
56		Serene Caramel with Almond Milk	Veg	No	No	Yes	No	Almond	Caramel Sauce, Caramel Crunch, Frappe Powder, Coffee ,Almond Milk/ Whipped Cream, Ice	✓	✓		✓	✓	✓		✓
57		Charming Hazelnut Chocolate	Veg	No	Yes	Yes	No		Chocolate sauce, Hazelnut syrup, Hazelnut crumb, Frappe Powder, Coffee , Milk, Whipped Cream, Ice	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
58		Charming Hazelnut Chocolate with Oat Milk	Veg	No	No	Yes	No	Oat	Chocolate sauce, Hazelnut syrup, Hazelnut crumb, Frappe Powder, Coffee , Oat Milk, Whipped Cream, ice	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
59		Charming Hazelnut Chocolate with Almond Milk	Veg	No	No	Yes	No	Almond	Chocolate sauce, Hazelnut syrup, Hazelnut crumb, Frappe Powder, Coffee , Almond Milk, Whipped Cream, Ice	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
60		Romantic Strawberry and Cream	Veg	No	Yes	Yes	No		Strawberry blend, Strawberry Crunch, Frappe Powder, Milk, Whipped Cream, Ice	✓	✓		✓		✓		✓
61		Romantic Strawberry and Cream with Oat Milk	Veg	No	No	Yes	No	Oat	Strawberry blend, Strawberry Crunch, Frappe Powder, Oat Milk, Whipped Cream, Ice	✓	✓		✓		✓		✓
62		Romantic Strawberry and Cream with Almond Milk	Veg	No	No	Yes	No	Almond	Strawberry blend, Strawberry Crunch, Frappe Powder, Almond Milk, Whipped Cream, Ice	✓	✓		✓	✓	✓		✓
63		White Mocha Frappe	Veg	No	Yes	Yes	No		Milk, Coffee, White Chocolate Sauce, Frappe Powder, Chocolate Sauce, Whipped Cream, Ice	✓	✓		✓		✓		✓
64		White Mocha Frappe with Oat Milk	Veg	No	No	Yes	No	Oat	Oat Milk, Coffee, White Chocolate Sauce, Frappe Powder, Chocolate Sauce, Whipped Cream, Ice	✓	✓		✓		✓		✓
65		White Mocha Frappe with Almond Milk	Veg	No	No	Yes	No	Almond	Almond Milk, Coffee, White Chocolate Sauce, Frappe Powder, Chocolate Sauce, Whipped Cream, Ice	✓	✓		✓	✓	✓		✓
66		Tiramisu Frappe	Veg	No	Yes	Yes	No		Milk, Coffee, Tiramisu Sauce, Frappe Powder, Chocolate sauce, whipped cream	✓	✓		✓		✓		✓
67		Tiramisu Frappe with Oat Milk	Veg	No	No	Yes	No	Oat	Oat Milk, Coffee, Tiramisu Sauce, Frappe Powder, Chocolate sauce, whipped cream, Ice	✓	✓		✓		✓		✓
68		Tiramisu Frappe with Almond Milk	Veg	No	No	Yes	No	Almond	Almond Milk, Coffee, Tiramisu Sauce, Frappe Powder, Chocolate sauce, whipped cream, Ice	✓	✓		✓	✓	✓		✓

S.No.	Process	FINAL NAMES	Suitable for Veg / Non Veg	Suitable for Vegans	Milk	Whipped Cream	Ice Cream	Dairy Alternatives (on guest request)	Ingredients	Allergens							
										Milk & Milk Products	Soya	Gluten	Sesame	Nuts	Sulphite	Other Nuts	Manufactured in the premises which handles Milk, Soya, Egg, Gluten, Nuts
69	Hot	Americano	Veg	No	On guest request	No	No		Water, Coffee								✓
70		Café Latte	Veg	No	Yes	No	No		Milk, Coffee	✓							✓
71		Café Latte with Oat Milk	Veg	Yes	No	No	No	Oat	Oat Milk, Coffee								✓
72		Café Latte with Almond Milk	Veg	Yes	No	No	No	Almond	Almond Milk, Coffee					✓			✓
73		Spanish Latte	Veg	No	Yes	No	No		Milk, Coffee, Condensed Milk Sauce	✓							✓
74		Spanish Latte with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Oat Milk, Coffee, Condensed Milk Sauce	✓							✓
75		Spanish Latte with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Almond Milk, Coffee, Condensed Milk Sauce	✓				✓			✓
76		Cappuccino	Veg	No	Yes	No	No		Chocolate powder, Milk, Coffee	✓							✓
77		Cappuccino with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Chocolate powder, Oat Milk, Coffee	✓							✓
78		Cappuccino with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Chocolate powder, Almond Milk, Coffee	✓				✓			✓
79		Mocha with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Chocolate powder, Oat Milk, Coffee	✓							✓
80		Mocha with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Chocolate powder, Almond Milk, Coffee	✓				✓			✓
81		Mocha	Veg	No	Yes	No	No		Chocolate powder, Milk, Coffee	✓							✓
82		Café Caramella	Veg	No	Yes	No	No		Caramel Sauce, Vanilla flavour, Milk, Coffee	✓							✓
83		Café Caramella	Veg	No	No	No	No	Oat	Caramel Sauce, Vanilla flavour, Oat Milk, Coffee	✓							✓
84		Café Caramella	Veg	No	No	No	No	Almond	Caramel Sauce, Vanilla flavour, Almond Milk, Coffee	✓				✓			✓
85		Flat White	Veg	No	Yes	No	No		Milk, Coffee	✓							✓
86		Flat White with Oat Milk	Veg	Yes	No	No	No	Oat	Oat Milk, Coffee								✓
87		Flat White with Almond Milk	Veg	Yes	No	No	No	Almond	Almond Milk, Coffee					✓			✓
88		Corto	Veg	No	Yes	No	No		Milk, Coffee	✓							✓
89		Corto with Oat Milk	Veg	Yes	No	No	No	Oat	Oat Milk, Coffee								✓
90		Corto with Almond Milk	Veg	Yes	No	No	No	Almond	Almond Milk, Coffee					✓			✓
91		Espresso	Veg	No	No	No	No		Coffee								✓
92		Macchiato	Veg	No	Yes	No	No		Milk, Coffee	✓							✓
93		Macchiato With Oat Milk	Veg	Yes	No	No	No	Oat	Oat Milk, Coffee								✓
94		Macchiato With Almond Milk	Veg	Yes	No	No	No	Almond	Almond Milk, Coffee					✓			✓
95		Ristretto	Veg	No	No	No	No		Coffee								✓
96		Maple Nut Latte(with Whipped cream)	Veg	No	Yes	Yes	No		Milk/ Coffee shot/ Maple flavoured nutty sauce/ Hazelnut flavoured cranberry crumb/ Whipped cream	✓	✓	✓	✓				✓
97		Maple Nut Latte(without Whipped cream)	Veg	No	Yes	No	No		Milk/ Coffee shot/ Maple flavoured nutty sauce/ Hazelnut flavoured cranberry crumb	✓		✓					✓
98		Hot Chocolate	Veg	No	Yes	No	No		Chocolate Powder, Milk	✓							✓
99		Hot Chocolate with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Chocolate Powder, Oat Milk	✓							✓
100		Hot Chocolate with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Chocolate Powder, Almond Milk	✓				✓			✓
101		Hot White Chocolate Mocha	Veg	No	Yes	No	No		Milk, Coffee, White Chocolate Sauce	✓							✓
102		Hot White Chocolate Mocha with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Oat Milk, Coffee, White Chocolate Sauce	✓							✓
103		Hot White Chocolate Mocha with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Almond Milk, Coffee, White Chocolate Sauce	✓				✓			✓
104		Hot Tiramisu Latte	Veg	No	No	No	No		Milk, Coffee, Tiramisu Sauce, Chocolate Dusting	✓							✓
105		Hot Tiramisu Latte with Oat Milk	Veg	No	No	No	No	Oat	Oat Milk, Coffee, Tiramisu Sauce, Chocolate Dusting	✓							✓
106		Hot Tiramisu Latte with Almond Milk	Veg	No	No	No	No	Almond	Almond Milk, Coffee, Tiramisu Sauce, Chocolate Dusting	✓				✓			✓
107		Asam Tea	Veg	No	On guest request	No	No		Asam Tea, Water								✓
108		Masala Tea	Veg	No	On guest request	No	No		Masala Tea, Water								✓
109		English Break Fast Tea	Veg	No	On guest request	No	No		English Breakfast Tea, Water								✓
110		Hibiscus Tea	Veg	Yes	No	No	No		Hibiscus Tea, Water								✓
111		Green Tea	Veg	Yes	No	No	No		Green Tea, Water								✓



Food Allergen Information

Costa-QAD-
FALG-1.2

Revision Date-
1.10.2025

Revision No- 04

FINAL NAMES	Veg / Non Veg	Weight	Energy (Kcal)	Allergens									
				Milk & Milk Products	Soya	Egg	Gluten	Nuts	Sulphite	Sesame	Crustacean	Fish	Manufactured in facility handling nuts
Butter Croissant	Veg	60	297.0	✓	✓		✓						✓
Chocolate slice cake	Veg	120	436.0	✓	✓		✓						✓
Blueberry Muffin	Veg	130	468.2	✓	✓		✓						✓
Tripple Chocolate Muffin	Veg	130	540.9	✓	✓		✓						✓
Tutti Fruity Cake	Veg	120	434.0	✓	✓		✓						✓
Lemon Tea Cake	Veg	120	436.0	✓	✓		✓						✓
Date Walnut Cake	Veg	120	458.0	✓	✓		✓	✓					✓
Brownie Overloaded	Veg	80	373.9	✓	✓		✓	✓					✓
Carrot Honey cake	Non-Veg	130	482.2	✓	✓	✓	✓						✓
Creamy Mushroom & Corn Calzone	Veg	150	518.4	✓	✓		✓						✓
Chicken Seekh Roll	Non-Veg	100	337.5	✓	✓		✓						✓
Paneer Tikka S/W	Veg	200	476.0	✓	✓		✓						✓
Italian Grilled Chicken Baguette	Non-Veg	200	585.6	✓	✓		✓						✓
Chicken Tikka S/W	Non-Veg	200	483.1		✓		✓						✓
Chicken Jungle Panini	Non-Veg	200	495.3	✓	✓		✓						✓
Kadai Paneer Kathi Roll	Veg	180	410.0	✓	✓		✓	✓		✓			✓
Bhuna Murg Kathi Roll	Non-Veg	180	387.0	✓	✓		✓			✓			✓
Chocolate Hazelnut	Veg	100	362.7	✓	✓		✓	✓					✓

FINAL NAMES	Veg / Non Veg	Weight	Energy (Kcal)	Allergens									
				Milk & Milk Products	Soya	Egg	Gluten	Nuts	Sulphite	Sesame	Crustacean	Fish	Manufactured in facility handling nuts
Tiramisu	Veg	100	295.4	✓	✓		✓						✓
Pineapple Blossom	Veg	100	257.2	✓	✓		✓						✓
Choco chip Cookies	Veg	40	212.0	✓	✓		✓						✓
Nuts & Oats Cookies	Veg	40	279.0	✓	✓		✓	✓					✓
Malai Chicken Tikka Sandwich	Non-Veg	200	458.97	✓	✓		✓	✓					✓
Bombay Style Sandwich	Veg	120	319.00	✓	✓		✓						✓
Vegetable Junglee Multigrain Panini (Without paneer)	Veg	200	475.98	✓	✓		✓						✓
Chatpata Aloo chana Wrap	Veg	180	466.00		✓		✓			✓			✓
Chocolate Croissant	Veg	75	363.00	✓	✓		✓						✓
Chicken Chettinad Wrap	Non-Veg	180	416.00		✓		✓			✓			✓
Tawa Panner Tikka Sandwich (Multigrain Panini)	Veg	200	386.00	✓	✓		✓						✓
Veg Cheese Burger	Veg	150	503.00	✓	✓		✓			✓			✓
Chicken Cheese Burger	Non-Veg	150	548.00	✓	✓	✓	✓			✓			✓
Plain Egg White Omellete	Non-Veg	80	71.00		✓	✓							✓
Baked Egg Masala Omellete	Non-Veg	80	71.00		✓	✓							✓
Masala Cheese Omellete	Non-Veg	80	79.00	✓	✓	✓							✓
Masala Omellete Croissant Sandwich	Non-Veg	205	376.00	✓	✓	✓	✓						✓
Masala Omellete croissant combo with Hash brown	Non Veg	240	432.00	✓	✓	✓	✓						✓
Tawa Panner Tikka Sandwich (Multigrain Panini)	Veg	200	386.00	✓	✓		✓						✓
Baked Yogurt	Veg	120	311.00	✓				✓					✓
Chocolate Tiffin Cake	Veg	100	501.00	✓	✓		✓	✓					✓
Nankhatai	Veg	50	276.00	✓	✓		✓	✓					✓

FINAL NAMES	Veg / Non Veg	Weight	Energy (Kcal)	Allergens									
				Milk & Milk Products	Soya	Egg	Gluten	Nuts	Sulphite	Sesame	Crustacean	Fish	Manufactured in facility handling nuts
Raisin and Oatmeal Cookie 65gm	Veg	65	332.00	✓	✓		✓						✓
Chocolate Chips Cookie 65gm	Veg	65	340.00	✓	✓		✓						✓
Tomato Mozzarella & Pesto Focaccia Burger	Veg	160	412.00	✓	✓		✓						✓
Vegetable puff	Veg	100	356	✓	✓		✓						✓
Curried chicken panini SW	Non Veg	200	479		✓		✓						✓
Egg white & PC croissant	Non Veg	180	732	✓	✓	✓	✓						✓
Chicken Junglee Sandwich	Non Veg	200	416	✓	✓		✓						✓
Malai Chicken Tikka Sandwich	Non Veg	200	459	✓	✓		✓	✓					✓
Chicken Chettnade wrap	Non-Veg	200	370	✓	✓		✓						✓
Chocolate Truffle Cake with egg	Non-Veg	130	574	✓	✓	✓	✓						✓
Walnut brownie with egg	Non-Veg	85	326	✓	✓	✓	✓	✓					✓
Tuti Frutti Cake with egg	Non-Veg	100	333	✓	✓	✓	✓						✓
Blue berry blast muffin with egg	Non-Veg	130	510	✓	✓	✓	✓						✓
Triple chocolate muffin with egg	Non-Veg	130	534	✓	✓	✓	✓						✓
Carrot Honey & Whole wheat cake with egg	Non-Veg	150	556	✓	✓	✓	✓						✓
Lemon cake with egg	Non-Veg	100	555	✓	✓	✓	✓						✓
Chocolate Donuts	Veg	100	482	✓	✓		✓	✓					✓